
Zarządzenie Nr 101.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na najpiękniejszą kartkę bożonarodzeniową, pn. ,,Świąteczna 
kartka" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym z dnia 25 
czerwca 2021 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się konkurs na najpiękniejsza kartkę bożonarodzeniową pn. ,,Świąteczna kartka" i 
ustala się: 

1. termin składania zgłoszeń wraz z pracami konkursowymi od 14 listopada 2024 r. do 
dnia 2 grudnia 2024 r. do godz. 23:59; 

2. termin otwarcia zgłoszeń w dniu 3 grudnia 2024 r. o godz. 11 :30; 
3. rozstrzygnięcie konkursu na najpiękniejszą kartkę bożonarodzeniową „Świąteczna 

kartka" nastąpi do dnia 6 grudnia 2024 r. 

§ 2. 

Wyboru prac do nagrodzenia dokona Jury Konkursu składająca się z 4 osób - przedstawicieli 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki, opcjonalnie: zaproszonych gości - nauczycieli plastyki lub 
osób zajmujących się grafiką, według zasad opisanych w Regulaminie Konkursu, stanowiącym 
załącznik Zarządzenia. 

§ 3. 

1. Przyjmuje się treść Regulaminu Konkursu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia. 
2. Zarządzenie o Konkursie wraz z załącznikiem zamieszcza się na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy Mińsk 
Mazowiecki. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


